PODER LEGISLATIVO
'f CÂMARA MUNICIPAL DE

AQUIRAZ
GABINETE DO VEREADOR

RICARDSSON SANTANA DA SILVA

CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIRAZ

REQUERIMENTO N2. 0/{2 /2025

324
PALACIO MUNICIPAL 1. CAPITAL

Câmara Municipal de Aquiraz
Aprovado em: f-ç--/Oi /Zejr

Presid Câmara

Requer ao Exm refeito de
Aquiraz, Dr. Bruno Barros
Gonçalves, a reforma do campo do
lguape, neste município.

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIRAZ

O Vereador Ricardsson Santana, no uso de suas atribuições legais e na
forma Regimental requer junto ao Exmo. Prefeito de Aquiraz, Dr. Bruno Barros
Gonçalves, a reforma do campo do Iguape, com construção de vestiários,
arquibancadas, sistema hidráulico, etc. Neste município.

JUSTIFICATIVA

A reforma deste espaço esportivo atende aos anseios dos desportistas da
comunidade e daqueles que vislumbram esse equipamento, para realização de
diversos eventos nas mais variadas áreas.

Departamento Legislativo da Câmara Municipal de Aquiraz, 13 de Janeiro de
2025.

g;e01.0()Vg ç. oti -

RICARDSSON SANTANA
Vereador- Partido DC

Câmara Municipal de Aquiraz
Departamento Legislativo

 / /

otherio Ribeiro
Se-r vi dor

PALÁCIO MUNICIPAL 1 CAPITAL
Av. Santos Dumont, 30 Centro Aquiraz Ceará CNPJ. 00.133.185/0001-02

CEP: 61.700-0001Tel.: (85) 3361 2748